Município de Capanema - PR

PORTARIA N°. 8.813, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

Concede férias a servidora efetiva
Edina  Luciane Escher Sott.

0 Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° Conceder férias a Sra.  Edina  Luciane Escher Sott, nomeada pelo Decreto
1.667/1990, no cargo de Analista Tributário da Receita Municipal, no período de 14/01/2025
A 02/02/2025 referente ao período aquisitivo de 2022/2023.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da
Rodovia Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 14 de janeiro de 2025.

NeWõr7Kessler
Prefeito Municipal

Publicado no DIOEM na data 14/01/25, Edição 1606, Página(s) 3.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080- Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJ n° 75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr.gov.br Página: 1

	Page 4